平成 30 年度 第 12 回幹事会
■開催日時：平成 31 年 3 月 25 日（月）18：00～

■開催場所：あたらし屋旅館

■出 席 者： 合計 10 名

■議事録作成人：西村真澄

■議事録署名人：

１． 開会

２． 理念唱和

３． 代表幹事挨拶：松岡代表幹事

４． 出席者確認及び資料確認：三枝崎専務理事

出席者 11 名

５． 議事録作成人ならびに議事録署名人指名

6．報告事項
 ① 新入会員及び交代会員について

 ② その他 特に無し

7．協議事項

  ① その他 特に無し

８．審議事項

  ① 前回議事録承認の件 飛石さん出席にして          承認

② 2 月例会事業報告の件

  2 月 19 日を 2月 14 日に訂正・総会を例会に訂正       承認

③ 3 月例会事業報告の件

収入の部の会員収入を訂正・予備費はゼロで調整       承認

④ その他

９．依頼事項

１０．次回日程

常任幹事会  平成 31 年 4 月 2 日（火）19：00～同友会事務局
幹事会    平成 31 年 4 月 17 日（水）19：00～代陽コミュニティセンター

１１. 閉 会

松岡 隆志 ○

村田 眞一郎 〇

吉武 卓哉 ○

三枝崎 能久 ○

盛髙 経博 〇

宮崎 慎也 ×

上田 定宗 ×

坂本 文仁 〇

木本清勝 〇

濱 孝治 〇

髙﨑 正 〇

飛石 幸弥 〇

伊藤 輝充 〇

杉本 隆之 ×

上原 治 ×